
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - č. 1 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba: 
Ing. Hana Minářová, e-mail: h.minarova@spucr.cz,  
tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta HC4c s IP17 v k.ú. Medlov u Uničova 

Sp. značka / č.j.: SP 6872/2020-521101 / SPU 255806/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě žádosti dodavatele poskytuje v souladu s § 98 zákona vysvětlení zadávací 

dokumentace následovně: 

Dotaz č.1: 

1) Zadavatel uvedl v Soupise prací položku 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 

11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m zmodifikovaného asfaltu 6 697,000m2.  

Avšak dle PD se bude realizovat ACO 11, tedy nemodifikovaná směs, nikde v PD není 

uvedená ACO 11S modifikovaná.  

Chápe tedy uchazeč správně, že bude realizovaná obrusná vrstva ACO 11 nemodifikovaná?  

Odpověď: 

Předpokládá se vyšší zatížení polní cesty, proto byla navržena směs modifikovaná. Platí 

tedy specifikace položky v rozpočtu. 

 

Dotaz č.2: 

2) Zadavatel uvedl v Soupise prací položku 569831R2 Dosypání štěrkodrti 513m3 (viz C.1.1, 

C.1.2.5, -4). V příloze C.1.2.5 je také uvedeno Štěrkodrť hutněná fr. 63-125 513 m3  

Uchazeči však není úplně jasný účel této dosypávky, když podklady ze štěrkodrti jsou uve-
deny v položce 43 a 44.  

Prosíme tedy o objasnění účelu položky 569831R2  

 

 

mailto:h.minarova@spucr.cz


2 
 

Odpověď: 

Jedná se o dosypání štěrkodrtí v místech, kde bude sejmuto více ornice, než bude celková 

tloušťka konstrukce polní cesty.  

 

 
 

V Olomouci 17. 7. 2020 

 

 

…………………………….. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 
 

 

 

 


		2020-07-17T09:52:30+0200
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.
	Podepsáno programem vOKOsCom




